






About company

„STANDARD”, „STANCHEM”, „STANLAB”, „J ARMAG” są firmami działającymi na rynku metali nieżelaznych, surowców chemicznych, włókien oraz tworzyw sztucznych od wielu lat. Początek naszej działalności sięga

Contact

-  **Phone**
+48 81 718 64 00
-  **Mail**
office@stanchem.pl
-  **?????**
Kolejowa 105A, Niemce

Company data

1997 Year added	0 Number Employees	946 19 56 540 NIP
430843091 REGON	Production Company type	

Information

„STANDARD”, „STANCHEM”, „STANLAB”, „J ARMAG” są firmami działającymi na rynku metali nieżelaznych, surowców chemicznych, włókien oraz tworzyw sztucznych od wielu lat.

Początek naszej działalności sięga roku 1990 kiedy została założona spółka „STANDARD”, która od lat z sukcesem oferuje na rynek polski i zagraniczny szeroką gamę surowców chemicznych mających zastosowanie w wielu branżach.

W 1997 roku w wyniku dynamicznego rozwoju ze struktury firmy STANDARD została wydzielona spółka STANCHEM, która zajęła się obsługą szeroko rozumianego sektora metalurgicznego oraz eksportem surowców z asortymentu całej grupy.

Kolejnymi przedsiębiorstwami są: „STANLAB” założony w 2000 r. i „J ARMAG” utworzony w 2002 r.

Obecnie grupa firm łącznie zatrudnia zespół ponad 400 wysoko wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinie handlu, marketingu, a przede wszystkim chemii i metalurgii. Roczny obrót spółek aktualnie wynosi około 400 mln Euro.

Realizujemy sprzedaż do ponad 30 krajów, przede wszystkim unijnych. Ponadto eksportujemy szeroką gamę surowców na Ukrainę, Białoruś, a także do Rosji, Kazachstanu, Armenii.

Nasza działalność to również import surowców od renomowanych i sprawdzonych producentów niemalże ze wszystkich krajów świata.

Surowce będące w naszym obrocie znajdują zastosowanie w przemyśle metalurgicznym, odlewniczym, spawalniczym, materiałów ściernych, ciernych, ogniotrwałych, galwanicznym, gumowym, budowlanym, farb i lakierów, petrochemicznym, pirotechnicznym, tworzyw sztucznych, ceramicznym, szklarskim, nawozowym, paszowym, kosmetycznym, farmaceutycznym, spożywczym i innym.

Zaplecze techniczne naszych firm jest zorganizowane w sposób umożliwiający sprawny obrót towarami z zagranicą (import – export) oraz obrót krajowy. Posiadamy duże powierzchnie biurowe i magazynowe (ponad 30 000 m² na obszarze ponad 14 ha) spełniające standardy europejskie, własne laboratorium, składy celne i bocznicę kolejową.

Większość towarów oferujemy ze stanów magazynowych, co oznacza krótkie terminy realizacji oraz gwarantowaną jakość.

Mając na uwadze potrzeby Klientów zmierzamy do pozyskania ich trwałego zaufania i zapewnienia im towarów wysokiej jakości tak, aby stać się dla obecnych i potencjalnych Klientów wiarygodnym partnerem.

Dowodem najwyższej jakości obsługi jest, otrzymany przez nasze firmy w grudniu 2002 roku Certyfikat Jakości ISO 9001.

